
E 
::J 

Q) 
o 

Q) 
C. 
o 

co Q) 
> o
::J N 
o co

E
.;,:: 

)C 

(J) a..

iJi E ·a
-c -

o
a.. o 

=i 
•O 
o
c..:....: 
N C 
o-.... Q) 

>O 

�-::J 
> ·-

•CO C 
.... > 
C. co

(J) 'E. 

-, 
Smlouva o představení č.1/2020 

mezi 

Těšínské divadlo Český Těšín, příspěvková organizace 
Zastoupené MgA. Petrem Kracikem, ředitelem 

Ostravská 67, 737 35 Český Těšín 
IČ 00 100 536 

Bank.spojení KB a.s.Karviná,č.ú.: 634 791/0100 

(TO Český Těšín) 
a 

Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Zastoupeno Ing. Marcelou Lorencovou, ředitelkou 

Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ 72053682, 

DIČ CZ72053682 
( objednavatel) 

I. Těšínské divadlo se zavazuje:

1.) K realizaci představení - T. Williams: ,,Kočka na rozpálené plechové střeše" dne 31.3.2020 
v 19,00 hod 

Místo: Městské divadlo Žďár nad Sázavou 
Délka představení: 2 hod 30 min 
Počet přestávek: 1 
2.) Zajistit včasnou přepravu účinkujících, scény, rekvizit a kostým5. 
3.) Na požádání dodat propagační materiál. 

II. Cena:

1.) Za realizaci výše zmíněných představení obdrží TD Český Těšín od pořadatele částku 66 000,-Kč 
(50 000,-Kč za představení+ 16 000,- Kč za dopravu), a to na základě jím vystavené faktury 
po ukončení akce. 
2.) Splatnost faktury se sjednává v délce 10-ti dn{i ode dne vystavení. 
3.) TD Český Těšín poskytuje pořadateli podlicenci k uvedení výše zmíněného představení. 
4.) Pořadatel se zavazuje písemně ohlásit Dillia se sídlem Krátkého 1, Praha 9, 190 00 celkovou 
hrubou tržbu za výše zmíněná představení a uhradit na účet Dillia tantiémy z této hrubé tržby ve výši 
14 %. 

III. Objednavatel se zavazuje:

Objednatel zajistí nutné technické podmínky potřebné pro představení: 
1.) Zajistí celkovou organizaci a propagaci vystoupení na vlastní náklady a riziko. 
2.) Zajistí vyklizené čisté jeviště a šatny, volné odkládací plochy, inspici, vyhovující základní vybavení 
jeviště, tj opona, tahy, horizonty elektrické zařízení a odpovídá za to, že veškeré zařízení splňují platné 
bezpečnostní předpisy. 
3.) Pro představení máme vlastní technické pracovníky. Při stavbě scény a v pr6běhu představení musí 
být přítomni místní pracovníci,obeznámeni a odpovědní za stav a manipulaci technického zařízení a 
scénického osvětlení ( nejpozději 5 hodin před představením - po domluvě s techn. pracovníky). Tyto 
technické pracovníky se zavazuje objednavatel zajistit na vlastní náklady. 
4.) Šatny pro cca 30 lidí, s dostatečným množstvím židlí a věšák5, se sociálním zařízením a sprchou 
s teplou vodou (min. 2 ks). Teplota v šatnách a na jevišti musí být alespoň 18 °c.

5.) Příjezdové cesty k rampě musí být zpřístupněny pro vjezd nákladního auta. V případě, že dekorace 
je třeba vynášet po schodech, je nutno v zimním období odklidit sníh. 



6.) V hledišti musí být vyhrazený prostor pro zvukaře v posledních dvou řadách uprostřed 
(nebo na levé, nebo na pravé straně) hlediště - nejméně 4 sedadla v každé z nich. 
V případě, že je k dispozici kabina s otvíracím oknem, je možno, po dohodě, ozvučit 
představení z tohoto prostoru 
7.) Jeviště musí být k dispozici ke stavbě scény nejméně S hodin před začátkem 
představení, pokud není ve zvláštních podmínkách dohodnuto jinak. 

8.) Zajistit podmínky pro ochranu zdraví a bezpečnost práce pro účinkující a provozní personál 
představení, protipožární ochranu. 
9.) Zamezit přístup cizích osob do prostoru zákulisí a šaten a vytvořit podmínky pro ochranu majetku 
TD Český Těšín. 
10.) Zajistit zákaz pořizování audio a video záznamfl během představení (výjimku mflže povolit jen 
ředitel TD). 
11.) zajistí jednu osobu na prodej reklamních materiálfl 
12.) Rezervuje 2 vstupenky pro umělecký dozor TD u představení 
13.) Pořadatel zajistí S slazených minerálních vod pro účinkující - děti.
14.) Uhradit výše dohodnutou cenu za realizaci představení. 

IV. Zrušení a změny smlouvy

1.) Neuskuteční-li se představení v dflsledku nedodržení podmínek smlouvy ze strany objednavatele, 
je objednavatel povinen uhradit TD Český Těšín všechny náklady spojené s přípravou představení 
(doprava, ubytování, cestovné) a sumu dohodnutou jako cenu představení. 
2.) Nemflže-li objednavatel uskutečnit představení v místě a čase podle této smlouvy z jakýchkoli 
příčin, TD Český Těšín souhlasí s tím, aby se představení uskutečnilo tentýž den v náhradních 
prostorách za předpokladu dodržení všech ostatních podmínek smlouvy. 
3.) Neuskuteční-li se představení, dle této smlouvy, vinou TD Český Těšín, uhradí TD Český Těšín 
objednavateli všechny prokázané náklady spojené se zabezpečením představení, nebo odehraje 
náhradní představení v dohodnutém termínu. 
4.) Obě smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy nejpozději 6 týdnfl před dohodnutým termínem, 
bez náhrady vzniklých nákladfl. 
5.) Neuskuteční-li TD Český Těšín představení z dflvodfl vyšší moci (přírodní katastrofy, nemoc, 
stávka, havárie atd.) nehradí pořadateli vzniklé náklady. 

V. Závěrečná ustanovení

1.) Na právní vztahy mezi TD Český Těšín a pořadatelem se vztahují ustanovení Občanského zákoníku 
České republiky v platném znění. 
2.) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
3.) Obě strany souhlasí a tímto berou na vědomí, že údaje v této smlouvě budou zveřejněny dle 
zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákonu o registru smluv). Uvedené ustanovení se týká 
pouze smluv s plněním vyšším než 50.000 Kč bez DPH. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 
Sb. v platném znění, o Registru smluv. 
Těšínské divadlo bere na vědomí, že pořadateli, jako osobě uvedené v § 2 odst. 1 zákona, přísluší 
zákonná povinnost uveřejňování soukromoprávních smluv i v případě, že ve smlouvě je sjednán zákaz 
poskytování informací třetím osobám. 
Obě strany prohlašují, že za obchodní tajemství či jinak nezveřejňované údaje považují údaje uvedené 
v bodě II. Cena. 
Smlouva, včetně dodatk{i, musí být vyhotovena a straně pořadatele poskytnuta v otevřeném a 
strojově čitelném formátu. Tento požadavek platí i pro postupné pís�né dojednávání obsahu
smlouvy. tlJ Jlbio>& /lúld � cti/ 9.#9 

Hu1:.r;ra @ 
)0,Á• NAD �iAvOU 
f"Jl,p4.-41-o•I• otuuo1,ur;tl' 

Doln( 183/10; 591 01,Mll N/10 SÁZAVOU 
11'.: 720S3682; Dit CZ7J.OS3682; www.dkzdar.cz 

za Kultura iďár, p. o. 
Ing. Marcela Lorencová, ředitelka 

2 




